
Uchwała Nr 4200/I/242/2017 

z dnia 13 grudnia 2017 roku 

I Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach 

 

 
w sprawie:  opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Szczyrk projekcie uchwały 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Szczyrk. 

 

 

Na podstawie art. 230 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. 2017 r. poz. 2077) oraz art. 13 pkt 12, art. 19 ust. 1 i 2 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 

7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 561) – 

I Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach: 

 

Przewodniczący:  Tadeusz Stawowczyk 

Członkowie:   Krystyna Zawiślak 

Bernadeta Dziedziak 

 

 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 
Wydaje się pozytywną opinię o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Szczyrk projekcie 

uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Szczyrk – z uwagami zawartymi 

w uzasadnieniu do niniejszej opinii. 

 

§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


